
No. ຊ ື່  ແລະ ນາມສະກຸນ Name and Surname Phone Email Address Area of Expertise

1 ທື່ ານ ຮສ. ທອງເພດັ ຈນັທະນວີງົ Prof. Thongpheth Chanthanivong 20 22 228 858 thongpheth@gmail.com 1, 2, 4, 5, 6, 7 & 8

2 ທື່ ານ. ນນັທະລດັ ທລິະກຸນ Mr. Nanthalath Thirakul 20 56 110 372 thirakul@hotmail.com 1, 2, 4, 5 & 8

3 ທື່ ານ. ພອນມະນ ີສສີມົພງົ Mr. Phonemany Sisomphong 20 56 563 926 phonemany@hotmail.com 1, 5, 7 & 8

4 ທື່ ານ ນາງ. ມະນສຸີກ ໄຊຍະວງົສາ Ms. Manisouk Sayavongsa 20 54 562 391 manisouks@yahoo.com 1, 2, 3 & 4

5 ທື່ ານ ນາງ. ນນິຄໍາ ແກວ້ປະພນັ Ms. Ninkham Keopaphanh 20 22 235 193 ninkham@yahoo.com 3 & 6

6 ທື່ ານ ນາງ. ມະໄລພອນ ບຈີາລນັ Ms. Malaiphone Bjaaland  20 56 375 663 mbjaaland1@gmail.com 1, 4, 5 & 7

7 ທື່ ານ ນາງ. ປັນຍາທບິ ວງົສຸລິ Ms. Panyathip Vongsouli 20 55 538 682 y_nhu@hotmail.com 1, 5, 6 & 7

8 ທື່ ານ ນາງ. ອາລຸນນາ ສວີງົທອງ Ms. Alounna Sivongthong 20 22 223 694 na_9875@hotmail.com 5 & 8

9 ທື່ ານ. ສອນໄຊ ສລີາເພດັ Mr. Sonexay Silaphet 20 55 449 559 sonexay.silaphet@gmail.com 1, 3, 4 & 6

10 ທື່ ານ. ດວງປັນຍາ ວໍລະວງົ Mr. Duangpanya Volavong 20 28 998 789 apelaos@gmail.com 1, 4, 5 & 6

11 ທື່ ານ ນາງ. ມນົນາລາ ລດັຕະນະວງົ Ms. Monhnala Rattanavong 20 22 222 717 rattanavong_tan@gmail.com 1, 5 & 7

12 ທື່ ານ ນາງ. ສມົນກຶ ພູມມໄີຊ Ms. Somneuk Phoummixay 20 59 986 626 sp.tui82@gmail.com 5 & 7

13 ທື່ ານ. ກອງປະຊາ ແສງສຸລວິງົ Mr. Kongpasa Sengsourivong 20 55 245 588 skongpasa@gmail.com 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 & 8

Area
ຂງົເຂດຄວາມສາມາດດາ້ນວຊິາຊບີ ຂອງຂອບຂື່ າຍ

ຄວາມສາມາດໃນການຝຶກງານ
Technical Areas of the Practical Training 

Competency Framework 

1 ການບນັຊ-ີການເງນິ Financial Accounting

2 ການລາຍງານການເງນິ Financial Reporting

3 ການກວດສອບ ແລະ ວຽກງານຮບັປະກນັ Auditing and Assurance

4 ການກວດສອບພາຍໃນ ແລະ ການຄວບຄຸມພາຍໃນ Internal Auditing and Internal Control

5 ການບໍລຫິານການເງນິ Financial Management

6 ສື່ ວຍສາອາກອນ Taxation

7 ການບນັຊບໍີລຫິານ Management Accounting

8 ຍຸດທະສາດ ແລະ ການຄຸມ້ຄອງບໍລຫິານບໍລສິດັ Strategy and Corporate Governance

ຂງົເຂດຄວາມຊໍານານ/Area of Expertise

ລາຍຊ ື່ ຜູໃ້ຫຄໍ້າປຶກສາການຝຶກງານຈາກພາຍນອກ ຕາມ ສວ-ບກລ ແຕື່ ງຕັງ້
List of Remote Mentors

ສະພາວຊິາຊບີ ນກັບນັຊ ີແລະ ນກັກວດສອບ
Lao Chamber of Professional Accountants and Auditors

ໝາຍເຫດ:
1) ໃຫນ້ກັຝຶກງານເລອືກຜ ໃ້ຫຄ້ໍາປຶກສາ ທີີ່ ມຄີວາມຊໍານານງານ ທີີ່ ສອດຄອ້ງ   
ຕາມປະສບົການຂອງຕນົເອງ
2) ໃຫຕ້ດິຕໍີ່ ຫາອາຈານທີີ່ ປຶກສາທີີ່ ຕນົເອງເລອືກ ເພືີ່ ອໃຫທ້ີີ່ ປຶກສາເຊນັໃບຕອບ
ຮບັການເປັນທີີ່ ປຶກສາ
3) ຫ ງັຈາກນັນ້ໃຫນ້ກັຝຶກງານ ປຶກສາຫາລເືພືີ່ ອກະກຽມການປະກອບ
ເອກະສານຂໍຝຶກງານ ຫ  ືຂໍຫ ຼຸດຜີ່ ອນປີການຝຶກງານ ຕາມລະບຽບ ແລະ ຂັນ້ຕອນ
ການຝຶກງານເປັນນກັຊີ່ ຽວຊານບນັຊີ
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